[image: image1.png]Sao Roque - SP

"o |
ig's funilaria e pintura §

4

oogle

Sao Roque

Paulo- 8 1

Iniciar Salvar

Ofício Vereador Nº 625/2020
São Roque, 3 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à SABESP a extensão de rede de água na via pública próximo à Estrada do Barrocão e à Estrada do Cascavel, a primeira à direita, conforme foto do local em anexo.
Tal pedido se faz justo e necessário em virtude de contemplar às pessoas desse bairro com os serviços de água. Além disso, este pedido se faz urgente tendo em vista os inúmeros pedidos de moradores do local que, há muito pleiteiam tal benfeitoria e, infelizmente, ainda não foram atendidos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico de São Roque– SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 15:01 4588/2020
ANEXO:
[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1